
email: info@albanianmotor.com

Celular:

E_mail: 

Kodi Motori cc Kambio Fuqia kW Cmimi ne Euro

1 1.0 7-Automatic 125 29,000

Cilindrata 3-Cilinder Shpejtesia max (km/h): 191 Standarti Emisioneve Euro 6d Temp

Fuqia ( KF): 125 Konsumi mesatar (l/100km): 4.5 Vendi i prodhimit Gjermani

Momenti perdredhes: 170 Emetimi i gazrave CO2 (gr/km): 106-103 Dimensionet (Gja/Gje/La): 4266/1930/1514

Akselerimi (sek) 10 Serbatori (ltr): 42 Pesha bosh (kg): 1,280

Lartesia nga toka (mm) 160 Kapaciteti i bagazhit (litra) 456 Pesha Maksimale (kg): 1,760

Pajisjet Standart

Ngjyrat (Cоde):

Sediljet (Code):

Kodi

D17AY 98,-                    

Vlera e opsioneve me pagese 98,-                  

Shuma: 29,098,-          
3.0%

28,900,-      

Çmim Super Special 24,900,-     

Date 23-Jun-25

Vlefshmeria 07-08-25

Warranty: Gentian Karaj

Delivery: 65-90 working days after contract & advance payment

Ford  Puma Titanium 5 door 1.0L Ecoboost mHEV 125PS DC7 FWD

Albanian Motor Company

Autostrada Tirane-Durres, Km. 11

Tel.: +355 (4) 2407992

Ne vemendje te:  

Modeli

Te dhenat teknike

Ford  Puma Titanium 5 door 1.0L Ecoboost mHEV 125PS DC7 FWD

 Solar Silver

Perfaqesuesi Zyrtar i Ford Motor Company ne Shqiperi

I nderuar Zoteri

Disqe Aliazhi 17 Inch me goma 215/55 R17 94H. Grile me detaje ne Chrome. Parakolpi i siperm ne ngjyren e trupit, parakolpi i poshtem 

ngjyre gri neutral. Spoiler. Pasqyrat ne ngjyren e trupit. Drita mjegulle me ndricim statik per cepat. Fenre me llampa LED DTRL. Dritat e 

pasme LED. Xhama kundra zhurmes. Frenat para ne disk, te pasmet me tambur. Dritat e gjata automatike. Kompiuter bordi. Kroskot i 

ndricuar. Ekran(Kroskoti) analog, me ngjyra, 4.2 inch. Doreza majtese perpara. Sediljet e pasme te palosshme (60/40). Timoni prej 

lekure.  Leva e frenave ted ores prej lekure. Leva e marshit prej lekure. Pedaled Standarte. Tapete me qepje te dyfishte, para dhe pas. 

Sedilja e shoferit me rregullim manual ne kater pozicione si dhe rregullim lumbar (support dhe masazh). Sedilja e pasagjerit me rregullim 

lumbar (support dhe masazh). Sediljet te veshura me cope (pa zinxhir). Konsole qendrore me mbeshtetese per krahet. Ndihma perpara 

perplasjes. Sistemi i ruajtjes se korsise. Cruise Controll me limitador shpejtesie. Airbag ballor dhe anesore per shoferin dhe pasagjerin. 

Airbag anesore ne forme perde. Sistemi i frenimit ABS – ESC, Sistemi i nisjes dhe qendrimit ne malore, EBA. Sistemi i njohjes se 

shenjave te shpejtesise. Teknologjia My Key. Kit per riparimin e gomave. Ajer i kondicionuar. Dritaret para/pas elektrike. Paketa ICE 

Feature 14: Ekran 8 inch, 7 bokse, Sync 3, kontroll i zerit, 2 USB, DAB, navigator.  Ndricim i brendshem LED. Sensore parkimi pas.

Cmimi ne EuroPershkrimi

Pajisjet me pagese

2+3 years (2 years no km limited &+3 years for powertain or 100 000 km (whichever ocure first)

OFERTE SPECIALE

Prepared by:

Mini Spare Steel Wheel 

NEW Ford Puma Titanium MY 25

Cmimi perfshin: Vleren e zhdoganimit dhe te TVSH. Ne cmim nuk eshte perfshire pagesa e RBS, pagesen e Kontrollit Fizik dhe vleren e Noterizimit te 

dokumentave. Sherbimi do te kryhet nga personi pergjegjes i Albanian Motor Company.


